
     Strana 1 (celkem 3) 

Smluvní strany 

 
 

 

Thomayerova nemocnice   
se sídlem Vídeňská 800, 140 59  Praha 4 - Krč 
jednající: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 

          státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  
 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

IČ: 00064190 
DIČ: CZ00064190 
Bankovní spojení: XXX 
číslo účtu:  XXX 
(dále jen odběratel) 
 
a 
 
Název: Nektar Natura s.r.o 

 Sídlo: Na Královce 437/7 101 00 Praha 10 
IČ:25604961    
DIČ: CZ25604961 
zapsána v Obchodním rejstříku u C 54156 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena jednatelem Alexej Januškovski 
bankovní spojení : XXX  
(dále jen dodavatel ) 

  
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

Smlouvu o dodávkách a odběru ovocných koncentrátů 
 

Čl. I 
Předmět  smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je zajištění instalace, servisu a dodávek technologie a surovin pro nápojové 
automaty. 
 

Čl. II 
Smluvní ujednání 

 
1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli výrobky v množství a sortimentu dle jeho objednávek a 

odběratel se zavazuje objednané výrobky odebrat a v dohodnutém termínu zaplatit. 
2. Objednávky musí být dodavateli doručeny nejpozději do 16:30 hodin dne předcházejícímu dni, ve 

kterém má být dodávka uskutečněna, a to  
- písemně nebo prostřednictvím řidiče dodavatele 
- telefonicky nebo faxem 
- osobně. 

3. Místem dodání výrobků je místo určené odběratelem na adrese odběratele pavilon F2 – Stravovací 
provoz. Fyzické převzetí výroků bude realizováno osobním převzetím dodávky odběratelem nebo 
jím pověřenou osobou. Pokud nebude možné uskutečnit osobní převzetí výrobků, je odběratel 
povinen zajistit takové prostory a podmínky pro předání výrobků, které budou vyhovující jak 
z hlediska zabezpečení proti odcizení, tak i z hlediska předpisů upravujících nakládání 
s potravinami. Osobní převzetí výrobků u dodavatele je možné pouze ve výjimečných případech po 
vzájemné dohodě. 

4. Dodavatel předá odběrateli "přehled výrobků" dle nařízení EU č. 1169/2011 
5. Dodavatel zajistí na své náklady výdejní automaty počty a umístění jsou specifikovány v samostatné 

„Smlouvě o výpůjčce“. 



     Strana 2 (celkem 3) 

6. Dále dodavatel zajistí pravidelný servis a povinné revize těchto zařízení (které předá odběrateli při 
instalaci zařízení), toto zařízení zůstává po celou dobu smluvního vztahu v majetku dodavatele. 

 
 

 
Čl. III 

Platební podmínky 
 
1. Cena výrobků, které jsou předmětem této smlouvy, je stanovena ceníkem v podobě přílohy č. 1, 

který je nedílnou součástí této smlouvy a tyto ceny jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 
 

2. Předpokládaný maximální finanční limit do konce platnosti smlouvy je 540.000,- Kč 
 
3. Fakturace za dodané výrobky bude probíhat na základě potvrzených dodacích listů dekádně s těmito 

dohodnutými podmínkami : 
 

 
Splatnost faktury: 60 dnů.  
Způsob úhrady: převodním příkazem 
 
a) doručování faktur v listinné podobě: na adresu sídla odběratele 

 
b) doručování faktur elektronicky ve formátu PDF na emailovou adresu určenou zákazníkem, ta je ke 
dni podpisu smlouvy: faktura@ftn.cz 

 
Případnou změnu adresy je odběratel povinen neprodleně nahlásit dodavateli a to písemně na e-
mail: martina.odvarkova@nektar.eu 

 
V případě nedodržení splatnosti faktur bude z dlužné částky účtován smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,02%  za každý den prodlení. 

 
 

Čl. IV 
Reklamace 

 
1. Dodavatel je povinen dodat výrobky v požadovaném množství a jakosti. 
2. Odběratel je povinen při skladování a prodeji jednotlivých dodaných výrobků dodržovat obecně 

závazné právní předpisy upravující nakládání s potravinami a pokyny uvedené dodavatelem na 
etiketách výrobků nebo ve specifikačních listech. 

3. Odběratel má právo reklamace dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Vady v dodaném 
množství je odběratel povinen oznámit dodavateli písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
24 hodin od převzetí zásilky. Vady jakosti je oprávněn reklamovat nejpozději do konce záruční doby 
reklamovaného výrobku. 

 
Čl. VI 

Platnost smlouvy 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2018 s účinností ode dne zveřejnění 
Smlouvu lze ukončit  : 
1. Písemnou dohodou obou smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
2. Jednostranně s okamžitou platností v případě hrubého porušení ustanovení této smlouvy. 
3. Ukončením doby platnosti, v případě, že nebude sjednáno její prodloužení 
 
 
 
 



     Strana 3 (celkem 3) 

 
Čl. VII 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, 
popřípadě dalšími právními předpisy upravujícími závazkové vztahy mezi smluvními stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 
Ke dni podpisu smlouvy byly předány - "přehled výrobků“ dle zákona č. 110/1997 Sb., živnostenské listy 
(výpis z obchodního rejstříku) a osvědčení o registraci. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouvy, u kterých je výše hodnoty jejího předmětu nad 50.000,- 
Kč bez daně z přidané hodnoty jsou uveřejňovány v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  Smlouva v tomto případě nabývá platnosti dnem podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy do registru 
smluv provede odběratel a dodavateli odešle potvrzení o uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 
 
V případě, že na smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

 
 
 
V Praze dne 26.6.2017 
 
 
 
 
  ……………………………………….   ………………………………….. 
             Dodavatel:      Odběratel: 

       doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Ceník výrobků 
Příloha č. 2 Kontaktní osoby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Strana 4 (celkem 3) 

 
 

 

 

Příloha č. 1 produkty, ceník 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Název produktu      Balení kg   Cena za balení 

1.  Nektar  Ginger ale QC 10 1220,00 kč 

2.  Nektar Silver pomeranč QC 10 1650,00 kč 

3.  Nektar Silver Jablko QC 10 1650,00 kč 

4  Nektar Silver ananas QC 10 1650,00 kč 

5  Nektar Silver multi QC 10 1650,00 kč 

6 Nektar Blue Lesní ovoce QC 20 2458,00 kč 

8 Double mix limetka /bezinka QC 20 2352,00 kč 

10 Exi Grey Orange QC 20 4387,00 kč 

11. Nektar Blue Jablko QC 20 4032,00 kč 

    



     Strana 5 (celkem 3) 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 Kontaktní osoby 

 

 

 
Za Nektar Natura 

 
 
 
 
 
Za TN 

 

1. Petr Tabulka           Obchodní zástupce XXX XXX 

2. Roman Štipčák           Servis hot line  XXX XXX 

3. Milada Bursíková           Fakturace, objednávky XXX XXX 

1. Tomáš Bárta Zástupce vedoucího str. odboru XXX XXX 


